:lZlllZll
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛЕЙСКОГО ОГО ОКРУТА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << У7 >> февраля 2026 года Nо_{g

г. Балей

О внесении изменений в приложение
утвержденное постановлением
администрации Балейского
муниципальноfо округа
Забайкальского края ЛЪ527 от 1б
апреля 2025 г. (Об утверждеЕии
Муниципального краткосрочного
плана реализации Региональной
программы капитальЕого ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
Забайкальского края, на период 2026-
2028 годов на территории Балейского
муниципальноfо округа
Забайкальского края>>

В целях rтланирования и организации проведения капит€Llrъного ремонта
обrцего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Балейского муницип€lJIьного округа Забайкальского края, в соответствии с
пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, ryнктопл 2
статьи 3 Закона Забайкальского края <О реryлировании отдельных вопросов
обеспечения проведения капит€tIIьного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайка,тьскOго
края)>, руководствуясь статьей З2 Устава Балейского муниципапьного округа
Забайкальского крш, администрация Балейского муницип€шъного окр},га
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение утвержденное постановлением администрации
Балейского муницип€tгIьного округа Забайкальского края J&527 от 16 апреля

2025 г. <Об утверждении МуниципаJIьного краткосрочного плана реализации
Региональной программы капит€Llrьного ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края,

на перио д2026-2028 годов на территории Балейского муницигIаJIьного округа

забайкальского края) изложитъ в новой редакции, согласно приложению,

2. Разместитъ настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети (интернет) на официаirьном сайте Балейского

муниципаJIьного округа Забайкалъского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<<Балейское обозр *нс}вь"

И.о. главы
муниципапьного
забайкальского

Исп. Бузова-Яковлева Е.Н.
8з02з25 1 876

и В.А. Семибпат,ов

l tриложейие к постановJlению щминистщии l;мейскоI о

v) ниUипмьноl о окр\ l а "lабайкмьскоl n |рая
о, У,/ 6"ор -" ZО l ь l N" J,/

"I jPюIoxaюlc k Пфтr!оs]сIвrо аlшФlсryащ l;mейскоIо rпIщп{ilJ!оrо окр!га ]аa).йtd]ьского кFtя

'(б уlаФцс]@ Nf\щlltlbloro ryапФрочшlй шд{ рfuвlяш{r }'сrионапь!ой Iщфацgы хаtrfшьзоlо

рсьlопm (6лrcго ицщФ,ва в многоква!,mрьt!,1о!а!, |аспоJохсlillы\ яа террlrориfi Забдйkльского края- на

пе|!ол2026-2028 го,lоп tla lерlliории IjцIctjc(olo \lrощпыd'о оq\та'
от "16' alFr,2025 г N9 527

МIпиципшьпый кра1 кФрочпый плзп

реilпзац!и Рсt,!ов,ыьной ц}оryаммы ка!иl rj,ьпого ре\Iол га

обпрI! lil^{цФва в многоквlртирныхдол!ах. ра
на rсррuторпи ЗабайкаIьокоlо Фая, на псриод 2026-2028 годов

в БilIсйскоv lryпицлпfulьUом oxРrft Зпбаiiкuьскоф края

UIапчеll.лlнис м\ н/l!ипtr|L||^.о ni|,J1.,",lllll{)

N IIlп
спфоб Гол

мкл. мкл.

DYб, рчб $б
l

фr.taФ

г БФiсй,ll ОFябрьская,д l1] l958

5
:-:-:
.:.:.:::я il]

х

6Trr:],::-
,r,!х.,,.,:

7

;ýý:r,uI.Е

2

8

:,:t

i

9

;rtлцц
,;.+ф.lffii

]96,98

. !фJ,ф

]5r,.8]

]l

lilýфi.40

]56,8]

l2

l0}

l]

lз
irп,T,ri,]:

l iýý{йt}б"}q::: :

2]49l99.07

l4
]rlliXTпtrX
]::: ;g:{r!ii il].::

0,00

]j:;:rш
:: ]:]:t]J{,

0,00

к)

li;00

0.00

17:
зsOlrб.]{

2]49]99,07

l8
тa.:::--:,т:т
;: ]l:€Ф: .l

l),00

l9
l li!

flLlmll

0,00

20-*,,-]_д
б584,09

re
l Il|a|,a:x:a

6r84.09

22

fii,Ifr[lxim

0l 2025

2 l955 х 529.6j 48з 2] 488,24 2| 00 0.00 I78 826.]0 00 0.ц) з66.27 з66.21 0],2025

з r Бдlеii, rf, Jlcmta, д. 2] 956 х 2 l
4Е6,74 426,24 l2

158 754,4? 0.00 00 0.ф l58 754 4] 0,ш 0.00 ]26.]6 0l 202с

х 2 2

828,6 129,42 7?9.12 ]0
599 ?49.2] 0.00 0"00 j99 ]_l9.2] 0.00 822.2] 2027

l г БUlсil, tл Леffiа, л 4

пdТlЧ-l 199l

|911

х

1( l jl;,.

20l9

rl:=;
IiTE-::f

2

l:i ц i

]
[Е==
]i:+:,]1

z

] 054,4]

:Jцш!
? ЁяýlФ

828.6

960.67

-:::"l lпбj-Фj:

129,12

960,6]

]Ii|E=
IE@;E

129 -42

2(1

l"i:,In
::,.::.89.:j,]

]0

211 797,22

l407Ф27 з]
т.rrтrГ

0iK,'

0.00

0.00

-:]:тп
], jg;fli] ]

0,00

п=:]п
,] б-пФ ]

0,00

211 ]91,22[I,:rп
лrl4!:щlц:i

2560l06.99

0.00Llr:'-T:ir,
i].;,.ýД9,:J

0,00

0,0(j

sril$)

0"00

226.7l

. -;;,
]509.78

226.11
nIпxIII=

]509.78

01,2028

01,2025

2 l991 х t 054.4] 960,6] 2с ] ()98 262,80 0.00 0,0( ] 09Е 262,80 з 22j.ll 8 ]27.]8 0l,2025

г БUtей. !j ]ictФla. х 27 l95j х 2 l 529.65 ]88.]] zl 4 494 l79.28 0,00 0.00 .0с ] 494 179.28 0.00 0.00 9 ]0].8a 9 20].86 0l 202j

: -]ll
Бslейсý

1 г Беlсй, r]l Комбшmr!к!я ],6

:.::. :+
l 956

r-!:|':::a.-::===

i:i.: aix:]

l972

х
,Т]ij"irПХППП

20l9

2

]i], q

]

L

2

486.74

l ]4j,l2

486.7]

l091.55

126,21

!Фlitl

]09 1.5,

i2

40

] 923478.26

:. !
t?l!{з?$,ý

l281]75.]6

0,00
пII==];
lil]]r },Ф '';

().00

0,00

Еmreiil ýli'l}rr']]:-

0.00

0iX| ,

0,00

_] 92] 4?8.26.ТnixTr
. . 1?!4з75.36 ,

l284з7r,]6 0.00

q,цi

0,00

8 060.?з

lrl[пнfiIIfi

1l76,65

_, _ ]*l

] ]76,65

01.2026

0l,:025

fuФес Жд

рvб /кв. lt

]

]

186,74

zvra м_
Z

таблица 2. Планируемые показатели выполнения Муниципального
краткосрочного плана ре€l,тизации Реги ональной программ ы

катrитаJIьного ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории
Балейского муниципztльного округа Забайкальского края

(наименование муниципtulьного образования)

на период 2026-2028 годов

Количест
во МК,Щ

Стоимост
ь

капитaць
ного

ремонта

Ns п/п наименование Мо

общая
площадь
мкд,
всего

Количест
во

жителей,
зарегистр
ированны
х в МК.Щ

на дату

утвержде
ния плана

IV квартал ВсегоIl кварта,ч
пI

квартал
lv

KBapT€l,,l
Всего l квартал Il квартап

ш
квартаJI

I кварта,ч

руб. руб. руб. руб.кв.м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб.
148 9 10 11 12 13l 2 J 4 5 6 7

з 504 526,300,00 0,00 0 3 504 0_,) l4 0

l4 076 027,зз 14 0,1б 027,зз0 0 0 2 2 0,00 00Балейский муниципаJIьный округ 2 2

0 0 0,00 1 284 з75,3 | 284 375Ба,rейский 1 14з,12 52 0 0

1

1

l

'l'эб,rиц0l &lF.лыi{псгс,]сilь\пrогохварrирпьJхпоу.в.рл.!олояеплы\IlаIерриlорй!
]j0 lейскоl о vуllи]iиljа]lяоI! ох!уга З,б.йка]lьского хгlл

Nл]п tFс M(j]l

'ni]],i.
l.T],зlr!lcn{il. "I.iiю j ,,l.iba ifi {r,l{tiiil,)l. intK.i !--, ilйсфп ф:}:о]J],ц ]]и.rь]. !сl!пое{снпьl. лолrlатип!ым llввовым аilоq ]пaтйх!]ьского крU

iitц

!cr!пt и QJпи] ра(тrы по

(U! r.{нис щ,|iL,пке
пFфrrной лпr\!(l lа]jйи

па прведслис
капlтfurьно,ь PMo!l!

обrcl о иllliltф,вд
!!оlоkвертйрных rо!ов,
яЕrяюпlи\ся оГьеtlа!я
к)льпрпоl! яас]с;{яя.

выяl!еппыми обаекlами

Iифlов. р!онтiифrоuых

блочяых помеlцс!ий

!Jщд:i

!]!!\:Iit\ar!,

}уб. руб. руб, рtб, t}б. руб р!6 р}б р\б руб, рIб руб, рlб, руб

х) 1l 12 lз 11 l8 ]0

0,ф

,, furей.1:, Леняпt. л,23(]) ]18 ?5t.lj 0.00 0,0с 0.0a

l. Б!tей. !tr Леяилq, л ]11 l9] l l4,]8 0.00

217 197,2,W
i?ii]i tцi{Br-{ý}Tni

2560106.9!

-]-- .-""-]т

-,]-:!ý
::цФ . ft4l#эJ|

тtr:.:::=]:
. ii ii ]] :]

,: ::::::.]:: {fi
пгr-:::"
, ,] .:оfl

211 0.0(
ffi
, . ] ,l].0.ф

0.0(
ll l lФjl8ý9 l,:: ]l jqfl

:,:j-T]T
'],llb{!

I Балей. !л О(Iябрьская, ].93 2 7]9 l2].r0 0.0( з00 511.04 0.0(

0.0( 0.0с
з&1274,3а

l,rII-:T
?Jgфi?i

11рлуечап!с:
(l] раrрaютх, пFеdrпой xokf меп Iацrя нз PcMoil r Фьппя
(2)_ рлrрiбоlкд прасгlной локчмd,тillии па Nчонтфасща
(]) - ф}FбоIk& про.tпФй п(,ý!.птации па Fмояl ф\цпценlа
(])- фзрабоIкл лфсkrнойtrоk!мdпrапия па Fмонт вв}трщомовой и*епегной сlсrемы 1.iшоспабжепilя

L5, F,р!С,,l,r,lrь,,,П l+'vlillslliнilаO,чоь,вil\lDрlо{4в{ирв,ts(он.,й!i.l,чы,lлtвп.fuсп!q
(6) _ р&lрOбо]m лреюной,юк\м.ilтал!, п0 рм.пт внlтрщомовой uн*н€рн.П спсlомы J.шослабжеппя и lорячеl! вqФяабжеlпl
(?)- реrрабоlка прекiлойфк\чонтац!и лд пм.п} и FмоIпiифтовоrc бор\доваяия
(3) Frрабоп(д пфсrrяой,rок\м.вr!ця' !r р.мопт в!tтидомовой иilхенсраой сясIсмы ].ляч.l! Rолфпабreяш
(9) раrвaютмпрепяой!оkrчептtrцйиl!ф!опJ}луlтяпомовойиIйенеряойсuсrемы\оjФлtr.гоDоi(tнабкслпя
Iliрj,lJU,l}0пр,ч.,!-.,пчrпlаJilль,Fцлqil\,п(|,.ч.в,,iил*.||со,|ой.исlечLlЕ,J,ltrlци]

( l l) - рOrФботка пF€пной trоkа,яdrаапв ла фNов, п.дв

цrы]рпою насf,сдия, в
1!м числ.на lEMoпJ.

lмel!}. мо^ег!иJациk,

i :::..::a: :,:l:]]r;;lg
] i l l.]

щ ffi